札幌PARCO
「無印良品」リニューアルオープン延期のお知らせ

関係者各位 SAPPORO PARCO PRESS RELEASE 2020年3月5日

【本件に関するお問い合せ先】

株式会社パルコ 札幌店
庄野 <sho-mati@parco.jp> ・ 長田 〈osa-aya@parco.jp〉

TEL：011-214-2151／Fax：011-210-1015

札幌PARCOにてリニューアルオープン予定の「無印良品 札幌パルコ」は、

先般、北海道知事より発表されました「新型コロナウイルス緊急事態宣言」を

受け、オープン日を当初予定しておりました3月13日(金)から、3月下旬に

延期させていただくこととなりました。

また、不定期開催予定のイベント「つながる市」につきまして、3月中の

開催は見送らせていただきます。

取材のお申込みや、内覧会のご参加を検討いただいておりました関係者の

皆様には誠にご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

【今後のお知らせについて】

正式なオープン日などにつきましては、札幌PARCO公式HPにてご案内させていただきます。

札幌PARCO 公式HP https://sapporo.parco.jp/

※今後のコロナウィルス関連の状況次第ではオープン日がさらに延期となる
場合がございます。

●店舗概要
店舗名 無印良品 札幌パルコ
所在地 札幌PARCO ５Ｆ／６Ｆ

（札幌市中央区南1条西3丁目3番地）

営業時間 10:00～20:00（土曜日のみ20:30）